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2/101
3/101
4/95
5/100
6/101
7-8/226
9/23
10/99
11/95
12/93

4/123
7-8/240
7-8/260

11/117
12/121

1/107

2/104

3/105

4/99

6/104
7-8/233

9/104

10/103

11/98

12/100

4/113
5/113
6/113
7-8/249
9/117
10/121
11/121
12/116



Kritikai irasok, targyuk szerint

ABLONCZY BALAZS A visszatért
Erdély 1940-1944 c. kényvérol Petd
Ivan

ALLEN, WOODY Férjek és feleségek
c. filmjének szinpadra éllitasarol Fay
Miklés

ANDRASSY ELMENYKOZPONTROL
Vadas Jézsef

BACON, FREUD ES A LONDONI
ISKOLA FESTESZETE c. killitdsrol
P. Szf{ics Julianna

BECSI FILHARMONIKUS ZENEKAR
ujévi koncertjérdl Csengery Kristof

BEETHOVEN, LUDWIG VAN ,,Ham-
merklavier” és ,,Holdfény” szo-
natdjanak uj kiadasarol Csengery
Kristof

BERNANKE, BEN S. Volt mersziink
cselekedni c. konyvérdl Petd Ivan

BOJTAR ENDRE Utvesztsk, utjelzék
c. konyvérél Radics Viktoria

BRECHT, BERTOLT A szecsuéni jo-
lélek c. darabjanak eléaddsarol Fay
Miklés

BUDAPEST XIII. KERULETE, a VAci
ut épiileteirdl Vadas Jézsef

BUDAPESTI FESZTIVALZENEKAR
hangversenyér6l Csengery Kristof

BUDAPESTI KOSSUTH LAJOS UTCA
atalakitasarol Vadas Jozsef

CAMERATA BERN koncertjérdl Csen-
gery Kristéf

CHOMSKY, NOAM Miféle teremtmé-
nyek vagyunk? c. konyvérél Almasi
Miklés

CSALOG ZSOLT Hogyan kell forra-
dalmat csindlni? c. konyvérél Petd
Ivan

1/104

12/110

11/121

12/121

2/120

7-8/246

4/95

10/103

5/120

9/117

1/117

7-8/249

3/113

6/97

10/99

CSEPELI GYORGY (Ferenczi Borba-
laval) Sors-huzo c. konyvérdl Almasi
Miklés

DAVIS, LYDIA A torténet vége c.
konyvérél Papp Sandor Zsigmond

DEBRECZENI JOZSEF Az Orban-
rezsim 2010-20?? c. konyvérdl Petd
Ivan

ECO, UMBERTO Pape satan c. kényvé-
rél Almasi Miklos

EGY FANTASZTIKUS NO c. film-
drdmardl Gyérfty Ivan

EGY NAP c. magyar filmdramardl
Gy6rfly Ivan

ESCOBAR c. spanyol filmrél Gyorfty
Ivan

ESTERHAZY PETER Az olvasé or-
szaga c. konyvérdl Radics Viktoria

EUROPAI KAMARAZENEKAR Mozart-
hangversenyérél Csengery Kristof

FERENCZI BENI Utat nyitni a szabad-
saghoz c. szentendrei kiallitasarol
P. Szlics Julianna

FERENCZI BORBALA (Csepeli Gydrgy-
gyel) Sors-huizo c. konyvérsl Almasi
Miklés

FEYDEAU, GEORGES (Maurice Des-
valliéres-vel) Egy éj a paradicsom-
ban c. mivérél Fay Miklos

FLANAGAN, RICHARD Egy tenyér,
ha tapsol c. konyvérél Papp Sandor
Zsigmond

FOLDENYI F. LASZLO A melan-
kolia dicsérete c. konyvérdl Radics
Viktoria

FOLLMER, MORITZ A Harmadik
Birodalom kultdrtérténete c. konyvé-
rél Pet6 Ivan

10/96

3/126

3/101

9/110

7-8/254

12/112

9/122

9/104

4/116

7-8/240

10/96

4/120

5/107

1/107

5/100



FRANKL PETER (Vardai Ivannal)
hangversenyérél Csengery Kristof

FUVOLASZONATAK NAGYKONYVE
(The Great Book of Flute Sonatas,
Volume 7) megjelenésérél Csengery
Kristof

GLUCK, CHRISTOPH WILLIBALD
Orfeo ed Euridice c. miivének el6-
adasarol Csengery Kristof

GOGOL Bod¢ Viktor rendezte, Egy
Sriilt naploja c. miivérél Fay Miklos

HOMEROSZ Odiisszeia c. eposzabol
irt el6adasrol Fay Miklos

HOTEL CLARK épiiletérdl Vadas Jozsef

JOHNSON, BORIS A Churchill-té-
nyezd c. konyvérdl Pet§ Ivan

KELEMEN JANOS Lukacs Gyorgy
racionalizmusa c. konyvérdl Almasi
Miklés

KELLER MARKUS Szocialista lak-
hatds? c. konyvérdl Vadas Jézsef

KISS NOEMI Rongyos ékszerdoboz
c. konyvérél Radics Viktoria

KOZOS UGYEINK c. kiallitasrol
Mélyi Jozsef

KRASZNAHORKAI LASZLO A Man-
hattan-terv c. konyvérdl Radics
Viktéria

KREKO PETER Témegparanoia c.
kényvérdl Almasi Miklos

KUTYAK SZIGETE c. filmrél Gyérffy
Ivan

LAJKO - CIGANY AZ URBEN c.
filmrél Gy6rffy Ivan

LEGSOTETEBB ORA c. filmré] Gydrify
Ivan

LEO, MAXIM Volt egyszer egy NDK
¢. kényvérdl Papp Sandor Zsigmond

LISZT FERENC Zarandokévek c. mi-
vének zeneakadémiai eléaddsarol
Csengery Kristof

12/106

9/114

10/108

11/108

6/123
5/113

6/101

5/103

6/113

7-8/233

3/116

6/104

7-8/229

6/116

5/123

4/109

6/110

5/117

LOVESHAKE Rezes Judit és Szab6
Gy6z0 estjérdl Fay Miklos

LUDOVIKA CAMPUS NEMZETI
KOZSZOLGALATI EGYETEM
épiiletérdl Vadas Jozsef

MAKOVECZ-EMLEKHAZROL Va-
das Jozsef

MARTOS GABOR llyet én is tudok
c. konyvérél Almasi Miklds

MEACHAM, JON Franklin és Wins-
ton c. konyvérél Almasi Miklds

MERO LASZLO Nyolcrétt tt c. konyvé-
rél Almasi Miklds

MERUK JOZSEF (Ungvéry Krisztidn-
nal) Rakosi Matyis eltitkolt szolgala-
tai c. konyvérdl Pet6 Ivan

MESZAROS MARTA Aurora Borealis
c. filmjérél Gy6rffy Ivan

MEZEY KATALIN Eléfilm c. kényvé-
rél Radics Viktdria

MISCH, ROCHUS Az utols6 szem-
tanu c. konyvérdl Peté Ivan

MONTEVERDI KORUS ES AZ ANGOL
BAROKK SZOLISTAK hangverse-
nyérdl Csengery Kristof

MULLER ROLF Az erészak neve c.
konyvérdl Peté Ivan

NEMES JELES LASZLO Napszallta c.
filmjérél Gyérfty Ivan

PAPP REKA KINGA Aki kurvanak
all c. konyvérdl Almasi Miklos

PARTINAGY LAJOS Létbifé c. konyvé-
rél Radics Viktdria

PERMANENS FORRADALOM ukréan
képzémuivészeti tarlatrol Mélyi Jozsef

PINTER BELA térsulatdnak Ascher
Tamas Haromszéken c. el6adasarol
Fay Miklés

RADNOTI SANDOR A siiketnéma
Isten és mds biralatok c. konyvérél
Radics Viktoria

RAINER M. JANOS Szizadosok c.
konyvérdl Peté Ivan

2/124

10/121

4/113

11/104

4/105

2/113

12/93

2/116

11/98

11/95

6/119

2/101

11/113

1/113

3/105

5/110

10/112

12/100

7-8/226
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ROMSICS IGNAC Erdély elvesztése
1918-1947 c. konyvérdl Peté Ivan

SHAKESPEARE, WILLIAM Andrei
Serban rendezte III. Richdrd c. darab-
jarol Fay Miklos

SIMON IZABELLA (Vérjon Dénessel)
kétzongoras hangversenyérél Csen-
gery Kristof

SLIMANI, LEIILA Altatédal c. kdnyvé-
6] Papp Sandor Zsigmond

SPIRO GYORGY Kébéka c. konyvérdl
Radics Viktéria

SZASZ JANOS A hentes, a kurva és a
félszem c. filmjérél Gyorffy Ivan

SZEPMUVESZETI MUZEUM feluji-
tasdrol és Gjranyitdsarol Vadas Jozsef

TEGNAP c. filmdramarol Gyérity Ivan

TOLSZTOJ, LEV Haboru és béke c.
regényébdl irt szinmiivérél Fay Miklds

UNGVARI TAMAS Mi az idé? c. kényvé-
rél Almasi Miklos

ASZTALOS ZSOLT munkairél
CSIZIK BALAZS munkairél
ESTERHAZY MARCELL mfiveirél
GOLDSON, MARCUS képeirél
KALDI KATALIN miiveir6l
KERESZTES ZSOFIA munkéirdl

4/36

UNGVARY KRISZTIAN (Meruk J6-

9/23 zseffel) Rakosi Matyas eltitkolt szol-
gélatai c. konyvérdl Pet6 Ivan
VAJDA MIHALY Sz6g a zsékbol c.
3/123 konyvérdl Radics Viktoria
VARDAI IVAN (Frankl Péterrel) hang-
versenyérdl Csengery Kristof
11/110  VARJON DENES (Simon Izabellaval)
kétzongoras hangversenyérol Csen-
2/110 gery Kristof
VASARHELYI MUVESZELET, 1900~
2/104 1990 c. kiallitasrdl P. Sziics Julianna
VOLT EGYSZER EGY SZIRIA c. film-
3/120 r6l Gy6rfly Ivan
VVV: VEGEL, VAROS, VIZIOK c.
12/116 kiéllitasrdl P. Szlics Julianna
10/115  WAGNER, RICHARD A bolygé hollan-
di c. operdjarol Fay Miklos
1/124  WISINGER ISTVAN Egy elme az 6rék-
kévalosagnak c. konyvérél Almasi
3/110 Miklos
WURM, ERWIN Egyperces munkak
c. kiallitdsarol Mélyi Jézsef
Képzomiivészet
2/60  KORONCZI ENDRE munkadirdl
11/29 NEMES CSABA miiveirdl
7-8/135  SZABO ABEL festményeirdl
10/41  TAKATS MARTON munkair6l
12/47

12/93

4/99

12/106

11/110

4/123

1/120

11/117

7-8/244

12/96

10/118

1/57
9/84
6/41
3/61



Képeslapmelléklet

ASZTALOS ZSOLT Restored Memo-
ries_23; Restored Memories_05; Unk-
nown Artists_02; Unknown Ar-
tists_01

CHRISTUS, PETRUS Miria halédla

COURBET, GUSTAVE A tenger Pala-
vasnal

CSIZIK BALAZS Waste Suprematism
No. 4; Deconstruction No. 14; Deconst-
ruction No. 7; Deconstruction No. 2

ESTERHAZY MARCELL The circle is

2018/2
2018/5

2018/5

2018/11

not round; Foldet vissza nem vesziink! 2018/7-8

FERENCZI BENI Wilde Janos portréja;
Aranykor

FRIEDRICH, CASPAR DAVID Szer-
zetes (vandor) a tengerparton; Szer-
zetes (vandor) a tengerparton (részlet)

GOLDSON, MARCUS Szombat dél-
utdn a Mikszath téren; Népszinhaz
utca; Balaton Arcadia; Pénztaros,
Raday utca

2018/7-8

2018/5

2018/10

KALDI KATALIN Harom fiigg66n;
Hatsz6g; Szintanulmany; Kap

KERESZTES ZSOFIA Olthatatlan
szomyj; Sz6kékat; Az 6n-kannibaliz-
mus réme; A martir terhelhetsége

KORONCZI ENDRE Plobuter Park-04;
Plobuter Park 17 jobb-bal; Plobuter
park 10; Plobuter Park 13 jobb-bal

NEMES CSABA Szamozott utcak; Be-
fagyott struktardk; A 21. szdzad dj
embere; Zuhands

SZABO ABEL HEV-megéllé; Acélgyar
I; Kébanya 7.15-kor; Irodahdzrom

TAKATS MARTON Mama és én I1;
En csak hallgatok... (Caravaggio,
Csernus és én); Bastille II.; Mika 2002

2018/12

2018/4

2018/1

2018/9

2018/6

2018/3
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